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Hallintosäännön 10 luvun 5 §:n 14 kohdan mukaan kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 
tehtäväalueellaan päättää toimipisteen perustamisesta tai lakkauttamisesta. 

Keskiseen palveluyksikköön, Pakkalan kaupunginosaan, osoitteessa Krakankuja 5, 01510 sijaitsevan 
Riihipellon päiväkodin toimintaa esitetään lakkautettavaksi 28.2.2026 mennessä sisäilmaongelmien 
vuoksi. Rakennukseen tehtiin vuonna 2023–24 laaja rakenteiden sisäilmakorjaus, joka ei ole 
tutkimustulosten perusteella tehty riittävillä menetelmillä tai laajuudella. Tätä ennen rakenteita on 
korjattu ja tiivistelty muutamissa huonetiloissa vuonna 2020. 

Riihipellon päiväkodissa on tutkimuksissa todettu laaja mikrobivaurio ulkoseinärakenteiden alaosissa, 
sekä epätiiveyttä ulkoseinän rakenteissa. Alapohjan eristetilassa on todettu kosteutta ja 
mikrobikasvustoa paikoitellen, eristetilasta voi tulla paikallisesti ilmavuotoja sisätilaan. Rakennuksessa 
on havaittu myös paikallisia vaurioita muissa rakenneosissa. Suurimmat sisäilman laatuun heikentävät 
tekijät ovat ulkoseinärakenteiden vauriot ja yläpohjan epätiiveys, sekä sisäilmassa havaitut kuidut. 
Rakennuksen sisäilmatilanteen parantaminen vaatisi paikallisten vaurioiden korjaamisen lisäksi 
vähintään ulkoseinän rakenteiden perusteellisen korjaamisen koko rakennuksen osalta, sekä yläpohjan 
tiivistyksen.  

Riihipellon 126 tilapaikkainen päiväkoti lakkaa toimintansa 28.2.2026 mennessä sisäilmaongelmien 
vuoksi. Alueen paikkatilanne mahdollistaa päiväkodista luopumisen. Lakkautettavan Riihipellon 
päiväkodin 84 lapselle järjestetään varhaiskasvatuspaikka uudesta Lentolan päiväkodista ja alueen 
muista päiväkodeista. Keskiseen palveluyksikköön, Veromiehen kaupunginosaan, osoitteeseen 
Pyhtäänkorvenkuja 3, valmistuu 168 tilapaikkainen Lentolan päiväkoti tammikuussa 2026. 

Henkilöstöä on tiedotettu lakkautusesityksestä infotilaisuudessa 1.12.2026 ja huoltajia on tiedotettu 
päiväkodin lakkautuksesta sähköpostilla 1.12.2026 

Henkilöstön palvelussuhteiden ehdot eivät muutu. Henkilöstö ja päiväkodin johtaja siirtyvät Lentolan 
päiväkotiin Lentolan päiväkodin työntekijöiksi. Muutos koskettaa 8 varhaiskasvatuksen opettajaa, 2 
varhaiskasvatuksen sosionomia ja 8 lastenhoitajaa.  

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunta 8.12.2025

Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään lakkauttaa Riihipellon päiväkoti helmikuun 2026 loppuun mennessä. 

Täytäntöönpano: Varhaiskasvatuksen palvelualue

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kasvatuksen ja oppimisen lautakunnalle

Lisätiedot:
varhaiskasvatuksen johtaja Mikko Mäkelä, puh. 050 341 7386
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


